1

第 39 期臨時理事会議事録

日時・場所 平成 28 年 12 月 9 日(金) 19:00～20:30/鬼高公民館 2 階・研修室

出席者

理事
宇佐美 進、藤原 克敏、松本 直樹、児玉 孝子、暮林マシ子、

黒川 祐美子、関口雅之、宮原 義美、

監事 田中 明義

防火管理者 小高 平男

美建 星野、八巻

■議事

１．臨時総会開催について

① 提出議案について

12 月 18 日開催予定の臨時総会議案書の案文について審議した。内容を精査のうえ、

次のとおり総会の提出議案とする旨、賛否採決した。

1 号議案 外壁塗装工事に係る追加工事（ガラリ交換）の実施及び付帯経費（居

住者の車両移動に伴う民間駐車場借り上げ経費）

2 号議案 水銀灯投光器、外灯の LED 化工事の件

3 号議案 給水設備工事の仕様修正分 445,000 の件

4 号議案 第 39 期予算修正の件

採決の結果、出席理事8名中8名が賛成し、上記の議案を提出議案とすることとした。

また、当日議案審議終了後、報告事項として「鬼高自治会継続加入」について報告す

ることを確認した。

②議案書の配布、役割分担について

  組合員への議案書の配布を 12 月 10 日(土)とし、開催日当日の役割分担について再度

確認した。

次回、理事会開催日

 通常理事会 1 月 8 日(日) 10：00～